

I N F O R M A C J A

z konsultacji społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami sołectwa Jeżewo i Jawory dotyczących wyłączenia z obszaru sołectwa Jeżewo i przyłączenia do sołectwa Jawory miejscowości Liż

Konsultacje społeczne w sprawie wyłączenia z obszaru sołectwa Jeżewo i przyłączenia do sołectwa Jawory miejscowości Liż przeprowadzone zostały z inicjatywy mieszkańców miejscowości Liż.

Zgodnie z zarządzeniem Nr 45/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyłączenia z obszaru sołectwa Jeżewo i przyłączenia do sołectwa Jawory miejscowości Liż, przeprowadzono konsultacje w terminie od 1 kwietnia 2019 r. do 19 kwietnia 2019 r.

Konsultacje, których celem było zebranie opinii mieszkańców w przedmiotowej sprawie, zostały przeprowadzone w formie ankiety skierowanej do mieszkańców sołectw objętych konsultacjami. Ankieta dostępna była w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp., na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Borek Wlkp. Wypełnioną ankietę mieszkańcy mogli złożyć za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. oraz dostarczyć do sekretariatu Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.

Udział w konsultacjach polegał na udzieleniu odpowiedzi na pytanie "Czy jest Pan/Pani za wyłączeniem z obszaru sołectwa Jeżewo i przyłączeniem do sołectwa Jawory miejscowości Liż" na formularzu ankiety – możliwe do wyboru były odpowiedzi: jestem „za”, jestem „przeciw” lub „wstrzymuję się”.

W konsultacjach wzięło udział 150 osób na 395 uprawnionych (do Urzędu wpłynęło 150 ankiet w tym z sołectw: Jeżewo - 116, Jawory – 34).

Na pytanie "Czy jest Pan/Pani za wyłączeniem z obszaru sołectwa Jeżewo i przyłączeniem do sołectwa Jawory miejscowości Liż" udzielono odpowiedzi:

- Jestem „za” - 137 osób,
- Jestem „przeciw” - 2 osoby,
- „Wstrzymuję się” - 11 osób.

Informację z przeprowadzonych konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach: Jeżewo i Jawory, tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp., zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Borek Wlkp.

BURMISTRZ

mgr Marek Rożek

Borek Wielkopolski, dnia 25 kwietnia 2019 r.